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6 kwietnia 2017

Pod patronatem marszałka

W piątek, 7 kwietnia w Konkursie Świętokrzyskie Budowy Roku 2016 – złotymi, srebrnymi i
brązowymi medalami zostaną nagrodzone najlepsze i najładniejsze obiekty budowlane. Tego
samego dnia w Bielinach odbędą się Powiatowe Targi Pracy. Natomiast 8 kwietnia w
Starachowicach rywalizować będą zawodnicy podczas Festiwalu Szachów im. Marii
Kaczyńskiej, a w Buskiu– Zdroju będzie można posłuchać koncertu dedykowanego Ojcu
Świętemu Janowi Pawłowi II. Honorowy patronat nad wydarzeniami objął marszałek
województwa Adam Jarubas.
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W piątek, 7 kwietnia, podczas uroczystej gali w Centrum Biznesu, Hotel Kongresowy w
Kielcach poznamy laureatów Konkursu Świętokrzyskie Budowy Roku 2016. Złotymi,
srebrnymi i brązowymi medalami nagrodzone zostaną najlepsze i najładniejsze obiekty
budowlane. Nagrody zostaną przyznane m.in. w kategoriach: obiekty usługowe i handlowe,
obiekty przemysłowe, obiekty użyteczności publicznej, obiekty mieszkaniowe. Na
poszczególne obiekty można było oddawać głosy na portalu echodnia.eu, na profilu
Facebook oraz za pomocą wiadomości SMS. O ostatecznych wynikach zadecydują pół na pół
oddane głosy oraz kapituła plebiscytu. Na wybrane obiekty można było głosować do końca
marca.

Oprócz ofert pracy zgłoszonych przez wystawców, uczestnicy Powiatowych Targów Pracy w
Bielinach (godz. 12.00-14, Zespół Szkół Samorządowych) mogą zapoznać się z ogłoszeniami
przedstawionymi przez Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach (159 etatów), kielecki Miejski
Urząd Pracy (130 posad) oraz propozycjami pracy za granicą, pozyskanymi w ramach sieci
EURES (około 900 miejsc pracy). Powiatowy pośredniak dysponuje również ponad 180
miejscami stażowymi. W trakcie Powiatowych Targów Pracy będzie można także uzyskać
broszury i wskazówki od firmy szkoleniowo-doradczych. Organizowane przez nie bezpłatne
kursy, finansowane ze środków Unii Europejskiej, pozwalają na uzyskanie dodatkowych
kwalifikacji lub nabycie nowych umiejętności.

W sobotę, 8 kwietnia w Starachowicach będzie można obejrzeć zmagania młodych
zawodników w Mistrzostwach Powiatu Starachowickiego Szkół Podstawowych i
Gimnazjalnych w grze w szachy. Festiwal Szachów im. Marii Kaczyńskiej rozegrany
zostanie w Szkole Podstawowej nr 6 im. Obrońców Westerplatte w Starachowicach.
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Natomiast w Kościele pw. Św. Brata Alberta Chmielowskiego w Busku – Zdroju odbędzie się
nadzwyczajny Koncert Oratoryjny Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II In Memoriam.
Uczestnicy koncertu będą mieli okazję usłyszeć arcydzieło światowej literatury muzycznej –
oratorium “Siedem ostatnich słów Zbawiciela na Krzyżu” Josepha Haydna w wykonaniu
Warszawskiej Orkiestry Kameralnej “SONATA” im. Bogumiła Łepeckiego.  Koncert
rozpocznie się o godz. 19.00.

Oratorium Joseph Haydn napisał na zamówienie biskupa Kadyksu. Jego pierwsze wykonanie
miało miejsce w podczas uroczystości Wielkiego Piątku 1787 r., w kadykskiej katedrze.
Koncert poprzedzony zostanie krótkim wprowadzeniem o twórczości klasyka oraz biografii
orkiestry, które zaprezentuje prezes zarządu fundacji dyrektor generalny Warszawskiej
Orkiestry Kameralnej Jacek Łepecki. On również odczyta fragmenty Ewangelii wraz z poezją
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stworzoną przez ks. Artura Kidona, wprowadzającą do słów Jezusa Chrystusa
wypowiadanych z Krzyża. Orkiestrę poprowadzi polski dyrygent, Stanisław Winiarczyk.


